지를 한덕철광 지구단위계획구역내 편입하
여 계획관리지역으로 관리하고자 함.

② 신동읍 조동리
457-2번지 농림지역 계획관리

지   역 9,360 -
본 공장의 핵심시설인 성진갱, 채광대기
실, 신수갱(예정) 등이 위치한 대상지를
지구단위계획구역내 편입하여 계획관리지
역으로 관리하고자 함.

2. 지구단위계획구역 결정 및 지형도면 승인조서
  가. 지구단위계획구역 결정 및 지형도면 승인조서

도면표
시번호 구역명 구역의 세분 위치 면  적 (㎡) 최  초

결정일 비고기 정 변  경 변경후

22
한덕철광
지구단위
계획구역

산업유통형
지구단위계

획구역
강원도 정선군
신동읍 조동리

335-20번지 일원
- 증)118,665 118,665 금회결정

  나. 지구단위계획구역 결정 사유서

구분 도면표
시번호 위 치 면  적 (㎡) 결 정 사 유기 정 변 경 변경후

신설 22
강원도 정선군
신동읍 조동리

335-20 번지 일원
- 증)118,665 118,665

 한덕철광 공장부지의 계획적이고 체계
적인 관리를 위해 산업유통형 지구단위
계획구역을 신설하고자 함.

제371호   정  선  군  보   2015. 10. 7.(수)

- 6 -

3. 군계획시설 결정 및 지형도면 승인조서
  가. 교통시설
   1) 도로결정조서

구 분 규모 기 능 연 장
(m) 기 점 종 점 사용

형태
주  요
경과지

최  초
결정일 비고등급 류별 번호 폭원

신설 소로 1 1 10 집산
도로 970

신동읍
조동리

309번지
(소로1-5)

신동읍
조동리

335-15번지
일반
도로

풍년농장
(조동2리

)
금회

   2) 도로결정 사유서

변경전
도로명

변경후
도로명 변경내용 변 경 사 유

- 소로 1-1
∘ 신설

- 폭원 : 10m
- 연장 : 970m

한덕철광 및 조동2리 주민들의 안전한 통행과 지구단위
계획구역의 원활한 진출입을 위해 군계획도로로 결정하
고자 함.

4. 지구단위계획 결정 및 지형도면 승인조서
  가. 가구 및 획지의 규모와 조성에 관한 군관리계획 결정 및 지형도면 승인조서
   1) 가구의 규모와 조성에 관한 군관리계획 결정 및 지형도면 승인조서

도   면
표시번호 가 구 번 호

기정
면적
(㎡)

가   구 증 감
(㎡) 비 고위   치 변경면적(㎡)

계 - - 118,665 증) 118,665
A 공 업 용 지 - 조동리 338번지 일원 89,446 증) 89,446
B 주 거 용 지 - 조동리 335-4번지 일원 2,170 증) 2,170
C 공공시설용지 - 조동리 335-6번지 일원 13,322 증) 13,322
D 녹 지 용 지 - 조동리 335-17번지 일원 13,727 증) 13,727

제371호   정  선  군  보   2015. 10. 7.(수)

- 7 -

   2) 획지의 규모와 조성에 관한 군관리계획 결정 및 지형도면 승인조서
도 면
표 시
번 호

가  구  번  호
기정
면적
(㎡)

가   구 증 감
(㎡) 비 고위   치 변   경

면적(㎡)
계 - - 118,665 증) 118,665

A

공  업  용  지 - - 89,446 증) 89,446
A-1 사무실 - 조동리 335-20 번지 일원 1,791 증) 1,791
A-2 철광석 가공시설 - 조동리 335-19 번지 일원 26,174 증) 26,174
A-3 채광장1 - 조동리 335-20 번지 일원 1,834 증) 1,834
A-4 채광장2 - 조동리 457-1 번지 일원 2,097 증) 2,097
A-5 야적장1 - 조동리 338 번지 일원 22,717 증) 22,717
A-6 야적장2 - 조동리 425-5번지 일원 20,506 증) 20,506
A-7 사무실 및 정비시설 - 조동리 432번지 일원 3,951 증) 3,951
A-8 채광장3 - 조동리 457-2번지 일원 6,066 증) 6,066
A-9 공장관리시설1 - 조동리 425-3번지 일원 3,060 증) 3,060
A-1

0 공장관리시설2 - 조동리 421-4번지 일원 1,250 증) 1,250

B 주거용지 - - 2,170 증) 2,170
B-1 기숙사용지 - 조동리 335-4번지 일원 2,170 증) 2,170

C

공 공 시 설 용 지 - - 13,322 증) 13,322
C-1 도 로 - 조동리 335-6번지 일원 8,250 증) 8,250
C-2 도 로 - 조동리 457-1번지 일원 4,380 증) 4,380
C-3 유수지 - 조동리 459번지 일원 284 증) 284
C-4 유수지 - 조동리 427-2번지 일원 408 증) 408

D

녹지용지 - - 13,727 증) 13,727
D-1 원형녹지 - 조동리 335-17번지 일원 2,880 증) 2,880
D-2 원형녹지 - 조동리 435-4번지 일원 1,787 증) 1,787
D-3 완충녹지 - 조동리 335-9번지 일원 896 증) 896
D-4 완충녹지 - 조동리 산87번지 일원 4,990 증) 4,990
D-5 완충녹지 - 조동리 457-1번지 일원 1,326 증) 1,326
D-6 완충녹지 - 조동리 433번지 일원 1,404 증) 1,404
D-7 완충녹지 - 조동리 427-2번지 일원 444 증) 444

제371호   정  선  군  보   2015. 10. 7.(수)

- 8 -

  나. 건축물에 대한 용도ㆍ건폐율ㆍ용적률ㆍ높이ㆍ배치ㆍ형태ㆍ색채에 관한 군관리계획 결정 및 지형도면 승인조서

구분 도면번호 위  치 구  분 계 획 내 용 비고

신설 A-1
(사무실)

조동리
335-20

번지 일원

용  도
건축법시행령 제3조의5 [별표1]
- 제3호의 제1종근린생활시설 가목(소매점 등)
- 제4호의 제2종근린생활시설 하목(사무실 등)
- 제14호의 업무시설 나목 1) (사무실 등)
- 제17호의 공장 및 부대시설